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neziskovky a dalsi

skoly
1 RNDr. Petr Lukés 7S a MS Kitiny zskrtiny@zskrtiny.cz 733156969
2 Mgr. Karel Hasoil ZS a MS Ostrov hason@centrum.cz 776312888
3 Mgr. Jarmila Baletkova 7S Pod Certovkou baletkova@zsblansko.cz 607980418
4 Mr. Lenka Klaibova ZS Rudice zsrudice@seznam.cz 734385143
5 Mgr. Josef Skvatil ZS Salmova reditel @zssalmova.cz 777288354
6 Mgr. Ji¥i Koumar 7S Réjec reditel @zs-rajec.cz
7 Mgr. Jana Burianové 7S a MS Adamov j.burianova@adamov.cz 724370199
kraj
8 RNDr. Dasa Zouharova KAP dasa.zouharova@lipka.cz 702089014
zastupci rodicu
9 Iva Kuncova MC Palecek mc-palecek@centrum.cz, 775071887
10 Bc. Pavla Simkova Charita BK p.simkova@post.cz 731628943

11 Helena Jalova knihovna Boskovice | jalova.knihovna@boskovice.cz 607608814
12 Mgr. Blanka Streitové DDM reditelka@ddmblansko.cz 721800050
13 Mgr. at Mgr. Eva Kovarova PPP kovarova@opppvyskov.cz

14 Mgr. Zderika Ji¢inska Rychta zdenka.jicinska@lipka.cz 736473849
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15 Ing. Jifi Crha mésto Blansko crha@blansko.cz 725112561
16 Ing. Martin Mikulasek meéstys Sloup starosta@sloup.info 778702281
17 Mgr. Ivana Holomkova obec Spesov obec@spesov.cz 723625063
18 Frantisek Novotny mestys Kitiny starosta@krtiny.cz 602581375
Ostatni
19 Mgr. Marie Plevova NIDV plevova@nidv.cz 606342131
20 Bc. Martina Zedkova zastupce druzin martina.zedkova@zskrtiny.cz 728032981
21 Jifi Zernicek ZUS Blansko zernicek@gmail.com 728222112
22 Mgr. Be. Pavlina Kominkova Muzeum reditelka@muzeum-blanenska.cz 778722278
23 Ing. Klara Kucerova MAS MK kucerova.map@gmail.com 777254184
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